様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
徳　島　市　長　殿

所　在　地
学　校　名
学　校　長

補助金交付申請書

　　　　　年度において、次のとおり徳島市立小・中学校及び高等学校音楽コンクール等参加補助金の交付を受けたいので、徳島市立小・中学校及び高等学校音楽コンクール等参加補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　１　大会等の名称

　２　参加大会概要
　　⑴　会　　場

　　⑵　期　　日

　　⑶　日　　程

　３　参加者（予定）
　　⑴　引率者名

　　⑵　参加人数　　　　　　　　　人

　３　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円　（上限２００，０００円）

　４　経費明細
　　⑴　バス借上げ料　　　　　　　　　　　　　　円
　　⑵　楽器運送用
トラック借上げ料　　　　　　　　　　　　円

合　　　　計　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]　５　添付書類　　　大会要項及びその他市長が必要と認める書類